
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам 
на розроблення проектів землеустрою 

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Білошицькій Еммі Юріївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чорновола В’ячеслава, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/8404 від 
06.12.2017року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області» знаходиться в межах земель, що перебувають у 
користуванні юридичної особи;
1.2. Ізорія Наталії Іллівні  земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Чорновола В’ячеслава, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8419 від 06.12.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель, що перебувають у користуванні юридичної особи;
1.3. Ізорія Георгію Іллічу земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Чорновола В’ячеслава, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8415 від 06.12.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель, що перебувають у користуванні юридичної особи;



2

1.4. Ізорія Іллі Бондоєвичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Чорновола В’ячеслава, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8418 від 06.12.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель, що перебувають у користуванні юридичної особи;
1.5. Ходун Анні Вадимівні земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) на перетині вул. Чорновола В’ячеслава та           
вул. Чубинського Павла, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання              
№11-16-3/8246 від 29.11.2017року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області» знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.6. Кущовій Олені Іванівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Покровській, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/2713 від 05.04.2017року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.7. Кущовій Олені Іванівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Покровській, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/2705 від 05.04.2017року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.8. Макаренко Ірині Анатоліївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8737 від 19.12.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року                    
№1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;



3

1.9. Римар Валентині Миколаївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8738 від 19.12.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року             
№1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.10. Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8902 від 28.12.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року  
№1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.11. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Онікієнка Олега, 77, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання  №11-16-3/8788 від 
21.12.2017року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради від 06.08.2015року  №1517-57-06 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області» знаходиться в межах земель приватної власності;
1.12. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на території по вул. Онікієнка Олега, 
77, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання  №11-16-3/8787 від 
21.12.2017року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради від 06.08.2015року  №1517-57-06 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області» знаходиться в межах земель приватної власності;
1.13. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Онікієнка Олега, 77, в 
зв’язку з тим, що на земельну ділянку, зазначену на графічному матеріалі 



4

доданому до клопотання №11-16-3/8789 від 21.12.2017року, розроблений та 
погоджений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки;
1.14. Дороховій Оксані Андріївні  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,009408 га для ведення особистого селянського господарства по вул. Сушка 
Романа, 1-а, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/8455 
від 07.12.2017року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться 
на території багатоквартирної житлової забудови: елементи благоустрою – 
дитячий майданчик, спортплощадки;
1.15. Шитій Олександрі Анатоліївні  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,009738 га для ведення особистого селянського господарства по вул. Сушка 
Романа, 1, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/8454 
від 07.12.2017року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться 
на території багатоквартирної житлової забудови: елементи благоустрою – 
дитячий майданчик, спортплощадки;
1.16. Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8908 від 28.12.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.17. Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8909 від 28.12.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року  
№1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.18. Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8910 від 28.12.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 



5

Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року  
№1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.19. Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8911 від 28.12.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року  
№1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.20. Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8912 від 28.12.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року  
№1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.21. Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8913 від 28.12.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року  
№1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.22. Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8914 від 28.12.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року  
№1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;



6

1.23. Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8915 від 28.12.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року  
№1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.24. Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8922 від 28.12.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року  
№1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.25. Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8921 від 28.12.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року  
№1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.26. Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8920 від 28.12.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року  
№1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.27. Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 



7

доданому до клопотання №11-16-3/8916 від 28.12.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року  
№1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.28. Опеньку Миколі Олеговичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської Ольги, в зв’язку 
з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/8927 від 28.12.2017року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 
06.08.2015року  №1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» 
знаходиться в межах земель Дарницького лісогосподарського господарства;
1.29.Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8901 від 28.12.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року  
№1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель Дарницького лісогосподарського господарства;
1.30.Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8903 від 28.12.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року  
№1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.31. Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,04-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, частина земельної ділянки, зазначеної на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/8907 від 
28.12.2017року знаходиться на території житлової забудови, частина на 



8

території загального користування в межах червоних ліній вул. Ялинкової 
(15м) та в зоні протипожежного розриву від лісу до житлової забудови;
1.32. Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,05-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що на 
обраній земельній ділянці, місце розташування якої зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/8918 від 28.12.2017року, 
відповідно до Плану існуючого використання території проекту внесення 
змін в «Детальний план території IV житлового району. І етап. Схема 
планування території» знаходиться об’єкт нерухомого майна – житловий 
будинок;
1.33. Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,04-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, частина земельної ділянки, зазначеної на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/8904 від 
28.12.2017року знаходиться на території житлової забудови, частина на 
території загального користування в межах червоних ліній вул. Ялинкової 
(15м) та в зоні протипожежного розриву від лісу до житлової забудови;
1.34. Петруші Євгенії Яківні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Батуринській, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8889 від 28.12.2017року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, Детального плану території житлового 
кварталу в районі радіостанції, затвердженого рішенням Броварської міської 
ради від 17.12.2009р. №1343-76-05, знаходиться на території електричної 
підстанції в межах охоронної зони навколо об’єкта енергетичної системи;
1.35. Ходуну Ігорю Володимировичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/53 від 05.01.2018року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового 
району. І етап. Схема планування території, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 14.06.2007року №363-22-05 знаходиться:
- на розрахунковий строк – території вільні від забудови;
- на містобудівний прогноз – озеленені території загального користування;
1.36. Уточкіну Максиму Леонідовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі                     



9

вул. Виговського Івана, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання       
№11-16-3/103 від 10.01.2018року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території житлової забудови в межах прибудинкової території 
будинків №1,№3 по вул. Гельсінської групи, в межах інженерного коридору 
комунікаційних мереж: тепломережі та каналізаційної мережі;
1.37. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Виговського Івана, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/10 від 
03.01.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
житлової забудови в межах прибудинкової території будинку №1 по вул. 
Гельсінської групи, в межах інженерного коридору комунікаційних мереж: 
газопроводу, тепломережі, каналізаційної мережі та ЛЕП;
1.38. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Виговського Івана, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/11 від 
03.01.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
житлової забудови в межах прибудинкової території будинків №1,№3 по вул. 
Гельсінської групи, в межах інженерного коридору комунікаційних мереж: 
тепломережі та каналізаційної мережі;
1.39. Гречку Володимиру Віталійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі                         
вул. Батуринської, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-1/26 від 
04.01.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, Детального плану 
території житлового кварталу в районі радіостанції, затверджений рішенням 
Броварської міської ради від 17.12.2009року №1343-76-05, знаходиться:
- на розрахунковий строк – території вільні від забудови;
- на містобудівний прогноз – територія громадської забудови, озеленені 
території загального користування;
1.40. Анупрієнко Ларисі Василівні  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Батуринській, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8886 від 28.12.2017року, згідно з 



10

Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, Детального плану території житлового 
кварталу в районі радіостанції, затверджений рішенням Броварської міської 
ради від 17.12.2009року №1343-76-05, знаходиться на території електричної 
підстанції в межах охоронної зони навколо об’єкта енергетичної системи;
1.41. Чижику Віктору Андрійовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Хмельницького Богдана, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5597 від 
14.08.2017року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.42. Булці Павлу Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/5950 від 04.09.2017року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території житлової забудови, 
вибіркової реконструкції під громадську та житлову багатоквартирну 
забудову та частина земельної ділянки в межах червоних ліній вул. Київської 
(50м);
1.43. Полієнко Юлії Михайлівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,0206га для ведення особистого селянського господарства по вул. Франка 
Івана, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/8607 від 
14.12.2017року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
загального користування в межах червоних ліній вул. Франка Івана (15м) та в 
межах інженерного коридору мережі ЛЕП.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Секретар міської ради                                                                          П.І. Бабич

м. Бровари
від 15.02.2018року
№ 852-38-07


